
お客様各位 

 

弊社事業の終了に関するお知らせ 

 

謹啓 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2011 年の設立以来、電動バイク事業を展開して参りました。これも偏にお客

様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第でございます。 

しかしながら、当該事業の環境は大きく変化し、検討を重ねた結果、誠に勝手ながら 2019

年 3 月 31 日をもって販売・アフターサービスを含む電動バイク事業を終了させていただく

こととなりました。 

皆様には、弊社製品をご愛用いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、深くお

詫び申し上げます。事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

弊社事業の終了にあたり、皆様方にご迷惑お掛け致しますことをお詫び申し上げますとと

もに、まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

謹白 

 

2019 年 4 月 

 

リクエストインターナショナル株式会社 


